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Ort
Alt St. Johann
Andwil

Balgach
Benken
Berschis
Buchs
Butschwil
Dietfurt
Ebnat-Kappel
Eggersriet
Eichberg
Flawil
Gahwil
Gams
Goldingen
Grabs
Jonschwil
Kaltbrunn
Kirchberg
Léommenschwil
Maienfeld
Marbach
Mels

Mels

Mollis
Morschwil
Muolen
Muselbach
Neu St. Johann
Niederbiren
Niederurnen
Oberbiren
Oberriet
Rebstein
Rheineck
Rufi

Schaan

Schwarzenbach

Sevelen
Tscherlach
Unterwasser
Urnéasch
Waldkirch
Wildhaus
Zizers
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RBV/NK_AM-Suisse Kundenliste

Autorisierte Garagenbetriebe fir Reparaturbestétigungs-Verfahren (RBV)

PLZ
9656
9204

9436
8717
8892
9470
9606
9615
9642
9034
9453
9230
9534
9473
8638
9472
9243
8722
9533
9308
7304
9437
9475
8887
8753
9402
9313
9602
9652
9246
8867
9245
9463
9445
9424
8723
9494
9536
9475
8881
9657
9107
9205
9658
7205

und Nachkontrollen (NK)

RBV und NK an landwirtschaftlichen Fahrzeugen

Firma
Huser Landmaschinen AG
Sutter Landtechnik GmbH

Dietsche Landtechnik
A. Gerster AG Traktoren - Landmaschinen
Stockli Agrotechnik GmbH

A. Stricker Land-, Forst- und Kommunalmaschinen GmbH

Franz Bachmann AG

Truniger Landmaschinen AG

J. Heim Landtechnik GmbH
Martin Alther Land- und Forstmaschinen
Brilisauer Landmaschinen GmbH
Lenggenhager Mechanik AG

Pius Hollenstein Agro-Technik
Stockli AG

Blochlinger Fahrzeugtechnik GmbH
Looser Landmaschinen GmbH
Technikcenter Jonschwil
Berchtold Steiner AG

Zahner Landmaschinen
Maschinencenter Wittenbach AG
Bernhardsgrutter Landtechnik AG
Fritsche Landmaschinen AG
Good Maschinencenter AG
Schwitter Landmaschinen AG
Schneider Landmaschinen und Mechanik AG
F + S Technik AG

Jakob Hofer AG

Schdnenberger

Agrotech

Dezlhofer AG

Pfeiffer Landmaschinen AG
Traber Landmaschinenbetrieb AG
Ritter Landtechnik AG
MaschinenCenter Rebstein
LANTECH AG

Garage Ziegler AG

Wohlwend Damian Anstalt
Brunner Spezialwerkstatt AG
MaschinenCenter Sevelen

Heer Landmaschinen

Ammann + Huser GmbH
Zuberbihler Landm. AG

Keller Landtechnik GmbH

Huser AG, Landmaschinen
Kohler Landmaschinen AG

2 = mit Mangel an der Auflaufbremse fur Anhanger

Tel.-Nr.
071999 11 37
071 385 45 84

071722 18 84
055 293 30 10
081 733 25 28
081 756 06 61
071 983 36 44
071980 04 77
071993 23 23
071 891 43 44
071 757 30 60
071 393 22 65
07198001 75
08177114 18
055 284 14 76
081 771 48 88
071 923 33 66
055 283 18 33
0719315313
071 292 30 52
081 302 23 73
071777 22 35
081 723 30 20
081 723 83 22
055 622 22 88
071 866 22 26
071411 22 90
071 931 3355
071994 13 34
071 422 14 36
055 610 15 81
071 951 50 37
0717611472
071777 25 34
071 888 20 36
055615 11 10

00423 232 93 73

071 923 23 55
081 785 16 86
081 735 22 48
071 999 31 50
071 364 21 66
071 385 12 64
071999 31 77
081 330 60 85
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